
7 Gece Phuket Turu
Phuket

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
14:35 - İstanbul - Air Arabia Hava Yolları | İstanbul Havalimanı - Sharjah - Phuket
09:00 - İstanbul - Air Arabia Hava Yolları | Phuket - Sharjah - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Phuket

PROGRAM

Tayland Phuket Turu
7 Gece Konaklamalı

1 Gün: İstanbul - Phuket

Phuket Uluslararası Havaalanına varış. Tayland’ın bu güzel adasına varışın ardından pasaport
bagaj ve gümrük işlemlerinden sonra yetkili personelimiz tarafından Havaalanında karşılanma
özel transfer aracımız ile otelimize transfer ve yerleşme. Tüm gün serbest zaman.



2 Gün: Phuket

JAMES BOND ADASI TURU (YEMEK İÇECEK DAHİL): 

Kahvaltı: Tur gününün başlangıcında otelde güzel bir kahvaltı yapılıyor. Bu, güne enerjik
başlamanızı sağlayacak.

Sürat Tekneleri ile Phang-Na Koyu: Günün ana etkinliği, sürat tekneleriyle Phang-Na Koyu'na
gitmek. Bu koy, Andaman Denizi'nin muhteşem güzelliği ile ünlüdür.

Panak Adası ve Hong Adası Ziyareti: Yolda, Panak Adası ve Hong Adası'nı ziyaret edeceksiniz.
Özellikle Hong Adası, küçük kanolar ile keşfedilebilen mağaraları ile ünlüdür. Bu ziyaretler
sırasında doğanın eşsiz manzaralarının tadını çıkaracaksınız.

Tapu Adası (James Bond Adası) Ziyareti: Daha sonra Tapu Adası'na gidilecek. Bu ada, James
Bond filmlerinin "Altın Tabancalı Adam" bölümünün çekildiği yerdir. Meşhur kayayı ve sahili
görmek için fırsatınız olacak.

Öğle Yemeği: Öğle yemeği için Panyee Adası'na geçilecek. Bu Müslüman Köyü'nde öğle
yemeğinizi alacaksınız. Yemek sonrası köyü ziyaret etmek ve alışveriş yapmak için serbest
zaman verilecek.

Öğleden Sonra Etkinlikleri: Öğleden sonra, şnorkel yapma veya denizin tadını çıkarma şansına
sahip olacaksınız. Khai Nok Adası veya Naka Adası gibi güzel adalara gidilebilir. Hangi adaya
gidileceği hava şartlarına bağlı olarak belirlenecek.

07:30 - 07:45: Otelinizden araçla alınış ve iskeleye hareket.

Bu zaman diliminde otelden alınarak, turun başlama noktasına gitmek için bir araçla seyahat
ediliyor.

 09:00: Panak Adası ziyareti.

10:15: Hong Adası'na varış ve eşsiz doğa manzarası eşliğinde kano gezintisi.

Hong Adası'na ulaşılacak ve burada doğal güzellikleri keşfetmek için kano gezisi yapılacak.

Panyee Adası'na varış ve adada ki restoranda öğle yemeği. Panyee Adası'na ulaşılacak ve ada
üzerinde bulunan bir restoranda öğle yemeği yenilecek.

Tapu ve James Bond Adası ziyareti.

Ice Cream Adası ziyareti.

Naka Adası'na varış ve yüzme ve dinlenme.

Naka Adası'na ulaşılacak ve burada yüzme ve dinlenme fırsatı olacak.

16:30: Phuket iskelesine varış ve otelinize transfer.

Tur sona erecek ve Phuket iskelesine dönüş yapılacak, ardından otelinize transfer sağlanacak.



3 Gün: Phuket

Phuket'teki otelinizde harika bir sabah kahvaltısının ardından, gününüzü ekstra bir şehir turu ie
değerlendirebilirsiniz. Bu tur, Phuket'in güzelliklerini kısa bir süre içinde keşfetme fırsatı sunar.
Tur sırasında pek çok keyifli aktiviteye katılabilirsiniz.

Turun ilk durağı, Tayland'ın en ünlü tapınaklarından biri olan Wat Chalong Tapınağı'dır. Bu
tapınak, adanın yerel halkının birlik ve dayanışma çağrısında bulunarak Çin istilasına karşı
direniş gösterdiği 1876 yılında yaşanan olaylara ithaf edilmiştir. Tapınak, Luang Pho Chaem ve
Luang Pho Chuang adlı iki önemli Budist keşişe adanmıştır. Bu keşişler, Çin istilasına karşı
büyük bir rol oynayarak yerel halkı bir araya getirmiş ve bitkisel tedavi yöntemleriyle yaralılara
şifa sağlamıştır. Chalong Tapınağı'nı ziyaret ederek hem tarihi bir mekanı görmek hem de
muhteşem manzaraların tadını çıkarmak için harika bir fırsatınız olacak.

Turun bir diğer ilginç noktası Kaju Fabrikası'dır. Bu fabrikada, bölgenin meşhur kajularını ve kuru
meyvelerini tatma ve alışveriş yapma şansınız olacak. Ayrıca, teak ağacı el oymalarını yakından
inceleyebilirsiniz.

Turun devamında, yol üzerinde Fil Safari Kamplarına uğrama şansınız var. Bu kamplarda filleri
yakından görmek mümkün, bu deneyim de turunuzun unutulmaz anılarından biri olabilir.

Günün sonunda otelinize geri dönüş yapacak ve bu harika Phuket turunun keyfini
çıkaracaksınız. Geceyi otelinizde rahatça dinlenerek geçirebilirsiniz.







4 Gün: Phuket

PHI PHI ADASI TURU (YEMEK İÇECEK DAHİL)

Phi Phi Adası turu, Tayland'ın güzelliklerini keşfetmek için harika bir fırsat sunuyor. İşte bu
turumuza dair bazı detaylar:

Kahvaltı: Otelinizde lezzetli bir kahvaltı aldıktan sonra, tur için hazırlıklarınızı tamamlıyorsunuz.

Sürat Teknesi İle Yolculuk: Sürat teknenizle Phuket'ten ayrılıyorsunuz ve Phi Phi Don adasına
doğru hızlı bir yolculuğa başlıyorsunuz.

Monkey Beach: İlk durak Monkey Beach. Bu güzel kumsalda, Makak maymunlarını gözlemleme
şansınız var.

Şnorkelle Yüzme: Adanın çevresindeki suların tadını çıkarabilir ve rengarenk balıklarla şnorkelle
yüzme imkanı bulabilirsiniz.

Maya Bay: Ünlü Hollywood yıldızı Leonardo Di Caprio'nun "The Beach" filminin çekildiği meşhur
Maya Bay'i ziyaret ediyorsunuz. Burada denize girebilir ve güneşlenebilirsiniz.

Viking Mağarası: Daha sonra Viking Mağarası'nı ziyaret ediyorsunuz. Bu mağara, antik
resimlerle süslüdür ve ilginç bir tarihi vardır.

Öğle Yemeği: Öğle yemeği için Phi Phi Adası'nda bir mola veriyorsunuz. Tayland'ın lezzetli
mutfağını deneme fırsatınız olacak.

Dönüş: Turun sonunda sürat teknelerinizle Phuket'e geri dönüyorsunuz ve akşamın tadını
çıkarmak için otelinize dönebilirsiniz.

Bu tur, Tayland'ın doğal güzelliklerini keşfetmek ve unutulmaz anılar biriktirmek için harika bir
fırsat sunuyor. Ancak, güvenlik talimatlarına ve rehberinizin yönergelerine dikkat etmeyi
unutmayın. Phi Phi Adası'nın muhteşem manzaralarını ve denizaltı yaşamını keşfetmek için
keyifli bir gün sizi bekliyor!
 

Sabah 07:30-07:45: Otelinizden alınış ve iskeleye hareket.

Sabah 09:00: Khai adasında şnorkel, yüzme ve dinlenme. Burada muhtemelen denizin keyfini
çıkarabilir, şnorkel  yapabilir ve plajda vakit geçirebilirsiniz.

Sabah 10:15: Khai adasından Phi Phi adalar grubuna hareket. Phi Phi Leh adasının doğal
güzelliklerini ve  fotoğraf çekme fırsatlarını görmek için yolculuğa başlayabilirsiniz.

Öğle saatleri: Loh Samah Bay'de mola verme ve Viking Mağarası'nı keşfetme. Ayrıca Pileh
Cove'da da fotoğraf çekme fırsatınız olacak.

Öğleden sonra 13:00: Phi Phi Don adasına hareket ve plajda öğle yemeği. Bu adada uzun bir
plajda dinlenebilir ve yüzme yapabilirsiniz.

Öğleden sonra 14:30: Maymun Plajı'na hareket. Bu doğal ortamdaki maymunları
gözlemleyebilir, besleyebilir ve fotoğraflayabilirsiniz.

Akşam 16:30: Phuket iskelesine dönüş ve otelinize transfer.
 

Not : Maya bay ‘de beach kısmına çıkılmıyor Tayland hükümeti 2019 yılının başında
almış olduğu bir kararla geçici olarak kapadı. Panaromik olarak görülebiliyor , ve
snorkel ile dalış yan adada akvaryum koyunda yapılmaktadır.

 

NE GETİRMELİSİNİZ?

Mayo, Şort, Şapka: Denize girmek ve güneşin tadını çıkarmak için mayo veya şort gibi plaj
kıyafetleri yanınıza almalısınız. Ayrıca, başınızı güneşten korumak için bir şapka da faydalı
olacaktır.

Güneş Kremi: Cilt sağlığınız için güneşten koruyucu bir güneş kremi kullanmalısınız. SPF
seviyesi cilt tipinize ve hedeflediğiniz güneşlenme süresine uygun olarak seçilmelidir.

Güneş Gözlüğü: Gözlerinizi güneşin zararlı UV ışınlarından korumak için güneş gözlüğü
kullanmalısınız. Güneş gözlüğü ayrıca rahat bir görüş sağlayacaktır.

Plaj Havlusu: Plajda uzanmak veya kurulamak için bir plaj havlusu yanınıza almalısınız. Büyük
ve hızlı kuruyan bir havlu tercih edilebilir.

Hafif Ayakkabı: Plajda rahatça dolaşmak ve suyun içinde yürümek için hafif ve suya dayanıklı
bir çift ayakkabı veya terlik gerekebilir.

Kamera, Fotoğraf Makinesi: Tatil anılarını ölümsüzleştirmek için bir kamera veya fotoğraf
makinesi taşıyabilirsiniz.

Bir Miktar Para: Acil durumlar veya yerel alışverişler için bir miktar nakit para bulundurmanız
faydalı olabilir.





5 Gün: Phuket

Tam gün serbest zaman dileyen misafirlerimiz kendi imkanları doğrultusunda moonlight parti ve
paradise beachte vakit geçirebilirler. Moonlight Parti: Bu parti, muhteşem dolunay ışığı altında
sabahın erken saatlerine kadar süren bir deneyim sunuyor. Uluslararası DJ'ler tarafından müzik
eşliğinde, özel bir atmosferde dans edebilirsiniz. Ayrıca, parti sırasında arkadaşlarınızla birlikte
Paradise Beach profesyonel dansçıları tarafından sergilenen inanılmaz ateş gösterisine de şahit
olabilirsiniz.

Paradise Beach: Paradise Beach, plajda vakit geçirebileceğiniz bir alanı temsil ediyor. Burada
özellikle Paradise Beach Restaurant'ta İtalyan ve Tayland mutfağının lezzetlerini
deneyebilirsiniz. Plaj barbeküsü de sunuluyor.

Öne Çıkan Özellikler:

Uluslararası başlık DJ'leri ile müzik.

5 farklı bara erişim (gece geç saatlere kadar açık).

Gece yarısına kadar Paradise Beach Restaurant'a giriş imkanı.

Plaj barbeküsü sunumu.

3 muhteşem ateş gösterisi ve Dolunay işaretinin yakılması.

Profesyonel dansçılar, gece geç saatlere kadar performans sergiliyor.

İmza Dolunay Kovaları ile özel içecekler.

Sertifikalı ilkyardım sağlayıcıları her zaman hazır bulunuyor.

Profesyonel ışık şovları, LED ekranlar, aydınlatma ve lazer gösterileri mevcut.

Güvenlik görevlileri sürekli olarak mekanı denetliyorlar.

Dünyanın en iyi ses sistemlerinden biri olan Funktion-One Ses Sistemi kullanılıyor.

ATM'ye erişim imkanı mevcut.

Tüm mekanı kapsayan yangın güvenlik sistemleri bulunuyor.

Patong'dan Paradise Plajı'na ve vice versa'ya her 30 dakikada bir ücretsiz servis otobüsü
hizmeti sunuluyor.

Bu mekanlar, eğlence ve dinlenme için farklı seçenekler sunuyor, ve misafirler dolunay altında
unutulmaz anlar yaşayabilirler.



6 Gün: Phuket

CAFE DEL MAR:

Dileyen misafirlerimiz, Kamala beach üzerinde, küçük yüzme havuzu ve barları olan çok güzel
bir yer. Büyük palmiye ağaçlarının altında bir birine çok yakın şezlonglar, ikili veya bir büyük
yatak şeklinde. DJ tüm gün çok güzel müzik çalmakta. Canlı Saksafon ve elektironik ritim
eşliğinde keyifli saatler geçirebilirsiniz.



7 Gün: Phuket

Tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz Freedom Beach, Phuket'in batı kıyısında bulunan göz kamaştırıcı
bir kumsalı olan bir doğal güzelliktir. Bu sahil bölgesi, sakin atmosferi, bembeyaz kumu, ve muhteşem deniz
manzarasıyla bilinir. Freedom Beach, aynı zamanda Phuket'te rahatlatıcı ve doğal bir plaj deneyimi arayanlar
için mükemmel bir tercihtir.

Sahil, yaklaşık 300 metre uzunluğundaki beyaz kumlu bir şeridi çevreleyen granit kayalarla çevrili mükemmel
bir koyun içindedir. Sahil, yoğun ve yeşil ormanlarla kaplı tepeler tarafından çevrilidir, bu da bölgeye özel ve
izole bir hava katar.

Freedom Beach, Phuket adasının diğer plajlarından ayrılan özelliklerden biri, sessiz ve sakin bir atmosfer
sunmasıdır. Bu plajda jet ski gibi gürültülü deniz eğlence aktivitelerine izin verilmez. Sadece motorlu uzun
kuyruk tekneler, ziyaretçileri getirip götürmek için kullanılır. Bu, plajın huzurlu ve doğal bir çevreyi koruma
konusundaki kararlılığını yansıtır.

Ayrıca Freedom Beach'in sualtı yaşamı da etkileyici. Özellikle plajın güney ucunda, sığ sular su altı faunası ve
florası açısından zengin bir deneyim sunar.

Ancak Freedom Beach'e ulaşım, eskiye göre biraz daha kolaylaşmış olsa da hala sınırlıdır. Bu, plajın kalabalıktan
uzak ve doğal bir cennet olarak korunmasına yardımcı olur.

Freedom Beach, Phuket'te doğanın tadını çıkarmak ve huzurlu bir deniz tatili geçirmek isteyenler için harika bir
seçenektir.



8 Gün: Phuket - İstanbul

Otelden çıkış işlemleri sonrası rehberimizin belirleyeceği saatte özel araçlarımız ile Phuket
Havalimanı'na transfer. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından İstanbul'a hareket ve
turumuzun sonu. Bir sonraki organizasyonda tekrar görüşmek dileğiyle.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

7 Gece Oda Kahvaltı Konaklama

İstanbul - Phuket / Phuket İstanbul Uçak Biletleri

Havalimanı > Otel > Havalimanı Transferleri

Türkçe Rehberlik Hizmetleri

Tüm kişisel harcamalarınız

James Bond Adası Turu 70 Euro

Phi Phi Adası Turu 70 Euro

Phuket Şehir Turu ve Fil Safarisi Turu 40 Euro (Bu 2 aktivite birlikte aynı gün yapılır, iki turun toplam ücreti kişi başı
40 euro)

Phuket Fantasea Show Turu Yemekli 80 Euro (Çocuklu Ailelerin çok tercih ettiği eğlence dolu gösteri showları
Disneyland gibi Paris gibi)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.



► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.



Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/phuket-turu-7-gece-konaklamali-3663
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 10-12-2025 11:42 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/phuket-turu-7-gece-konaklamali-3663

